
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen provést 

registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde 

probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou 

databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 

provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

 

1) Název zakázky 
 

Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík 

 

2) Druh veřejné zakázky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána formou otevřené výzvy. Zakázka 

je rozdělena na části. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   1 848 417 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota této části:     1 557 738 Kč bez DPH 

 

3) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Karlovarského kraje „Nákup bytové jednotky včetně vybavení 

pro DOZP Vilík – DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“, registrační číslo: CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 (dále 

jen „projekt“), který je financován Evropskou unií z výzvy č. 31_24_114 (Rozvoj a modernizace služeb 

komunitního typu pro ohrožené děti – bytové jednotky) v rámci Národního plánu obnovy. 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy bytové jednotky v ulici 26. dubna 1305/27, 350 02 Cheb. 

Stavební úpravy jsou bez zásahu do nosných konstrukcí ani nemění celkový vzhled budovy či její využití. Jedná se 

především o výměnu podlahových krytin, snížení podhledů, vytvoření SDK předstěn, výměna rozvodů ÚT a 

otopných těles, nové rozvody elektroinstalace, výmaleb včetně vyspravení povrchů všech místností, výměny 

dveřních výplní. 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace, zpracovaná 

Ing. arch. Václavem Zůnou, Nemocniční 49, 35201 Aš, IČO: 72202327. 

https://fen.cz/#/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 2 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 

závazných a doporučených předpisů a metodik. Vybraný dodavatel předloží před zahájením prací detailní návrh 

postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky. 

V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky, jedná se 

o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit 

ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit jako srovnatelné 

úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován 

konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a účastník 

může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto 

případě musí účastník doložit srovnatelné vlastnosti těchto výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití 

alternativních výrobků za následek změny v projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou dodavatel. 

 

Po podpisu smlouvy o dílo bude předáno vybranému dodavateli 1 paré předmětné projektové dokumentace. 

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

1. předmět díla bude proveden v nejlepší možné kvalitě 

2. vyklizení a odstrojení bytové jednotky včetně odvozu, ekologické likvidace a poplatků 

3. bude zajištěna čistota v místě realizace předmětu plnění a ve společných prostorách bytového domu realizace 

4. dodavatel zajistí odvoz, uložení a likvidaci odpadů a obalového materiálu vzniklého v souvislosti s plněním 

zakázky v souladu s příslušnými právními předpisy – zákonem 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů, v platném znění 

5. dodavatel zajistí všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 

kvality a technických parametrů díla 

6. dodavatel zajistí průběžnou fotodokumentaci provádění díla s digitálním vyznačením data pořízení a předá 

objednateli 1x v digitálním provedení 

7. všechny viditelné konstrukce, materiály, výrobky a koncové prvky technického zařízení objektu včetně finální 

povrchové úpravy a barevného řešení budou protokolárně vzorkovány a odsouhlaseny objednatelem 

8. kovový odpad vzniklý při realizaci díla bude dodavatelem odprodán výkupně kovů za účasti technického 

dozoru stavebníka v souladu se zákonem 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, na základě 

skutečně zjištěné váhy a druhu tohoto odpadu bude objednatelem vystavena faktura na částku odpovídající jeho 

prodeji, kterou výkupna kovů poukáže na účet objednatele uvedený ve smlouvě o dílo 

9. zadavatelem bude určen koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a technický dozor 

stavebníka, zadavatel požaduje spolupráci a součinnost dodavatele stavebních prací s tímto koordinátorem 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a technickým dozorem stavebníka 

10. dodavatel hradí spotřebovanou elektrickou energii 

11. dodavatel zajistí a bude vést elektronický stavební deník, vedený osobou odpovědnou za odborné vedení 

provádění stavby dle zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů musí mít zřízený 

elektronický podpis (kvalifikované certifikáty). 

 

Dodavatel zajistí provádění díla tak, aby bylo v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a technickými pokyny 

k uplatňování zásady DNSH  „Do No Significant Harm = významně nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro 

oživení a odolnost (2021/C 58/01), tzn. aby veškeré činnosti spojené s výstavbou nepoškozovaly environmentální 

cíle dle čl. 17 Nařízení o taxonometrii, neměly nepříznivý vliv na adaptační úsilí ani míru odolnosti jiných osob, 

přírody, kulturního dědictví, aktiv a jiných hospodářských činností vůči fyzickým rizikům souvisejícím se změnou 

klimatu. 

Realizace díla, nesmí být v rozporu s následujícími cíli: 

- zmírňování změny klimatu 

- přizpůsobení se změně klimatu 

- udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů 

- přechod na oběhové hospodářství včetně předcházení vzniku odpadů a recyklace 

- prevence a omezování znečištění 

- ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů 

Realizace díla musí být v souladu se stávajícími mezinárodními a vnitrostátními zákony a předpisy, které mají za cíl 

přispívat k výše zmíněným principům DNSH, tj. prokázat splnění platných právních norem EU a ČR, stejně tak 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 3 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

jako soulad s národními strategickými politikami naplňujícími environmentální cíle. Dodavatel je povinen přenést 

povinnosti vyplývající ze zásady DNSH i na poddodavatele. 

 

Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení prací je:  duben 2025, do 5 kalendářních dnů od výzvy zadavatele 

Ukončení zadavatel požaduje nejpozději do: červen 2025, přičemž vlastní realizace nepřesáhne 60 

kalendářních dnů od zahájení prací (od předání staveniště) 

 

Místem plnění je bytová jednotka č. 1305/9 v k.ú. Cheb, na adrese 26. dubna 1305/27, 350 02 Cheb. 

 

5) Obchodní podmínky 
 

Přílohou č. 3 této výzvy je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem. Podáním cenové nabídky účastník akceptuje znění této smlouvy o dílo.  

 

6) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování či jeho 

ekvivalent. 

  

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích, popř. je možné je nahradit Čestným 

prohlášením ke splnění některých kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2). 

 

B) Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení: 

- osoby stavbyvedoucího s následující kvalifikací: stavbyvedoucí má autorizaci v oboru pozemní stavby 

ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační 

zákon“) a minimální praxi 5 let při řízení stavebních prací získaných v posledních 10 letech před zahájením 

tohoto výběrového řízení. 

Toto prokáže formou vyplněného a podepsaného profesního životopisu, ze kterého bude vyplývat splnění 

požadované technické kvalifikace pro tuto pozici. Ke zpracování profesního životopisu osoba stavbyvedoucího 

využije předepsanou přílohu č. 2 Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů. Zároveň 

v této příloze uvede čestné prohlášení, že proti němu nebylo zahájeno disciplinární řízení ani mu nebylo uloženo 

disciplinární opatření podle § 20 a 21 autorizačního zákona a zároveň potvrdí pracovněprávní vztah 

k dodavateli, aby bylo zřejmé, že dodavatel kvalifikaci neprokazuje prostřednictvím jiné osoby, protože 

zadavatel požaduje, aby činnost na pozici stavbyvedoucího byla plněna přímo vybraným dodavatelem, proto 

se musí jednat o zaměstnance dodavatele nebo osobu v obdobném postavení (uvést v jakém). 

- minimálně 2 referenční zakázky, jejichž předmětem plnění byly stavební práce obdobného předmětu plnění 

této veřejné zakázky, provedených v posledních 5 letech před podáním nabídky. Za referenční zakázku 

s obdobným předmětem plnění zadavatel považuje stavební práce na pozemní stavbě (např. rekonstrukce nebo 

výstavba pozemní stavby) v minimálním finančním objemu (za každou referenční zakázku zvlášť) ve výši 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 4 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

1 mil. Kč bez DPH. Doba podle výše uvedeného odstavce se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce 

uvedená v příslušném sezamu v průběhu této doby dokončena. 

Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního požadavku uvedením referenčních zakázek v Čestném 

prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2). 

 

Reference pro prokázání technické kvalifikace nelze sčítat, tzn. že nelze sečíst dvě či více zakázek menšího objemu 

od stejného či různých objednatelů. Rovněž nelze zakázku dělit, tzn. že zakázku většího objemu (než je požadovaný 

limit) od jednoho objednatele nelze rozdělit a započítat jako dvě nebo více referenčních zakázek. 

 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Nabídková cena za realizaci stavby bude předložena formou vyplněného výkazu výměr (příloha č. 4 Nabídkový 

rozpočet této výzvy). 

 

Nabídkový rozpočet (příloha č. 4 výzvy), který zadavatel předkládá v elektronické podobě, stanovuje nezbytnosti 

k úplné realizaci předmětu veřejné zakázky, případně i popis dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění 

požadavků zadavatele. Dodavatel je povinen při jeho oceňování: 

- dodržet jejich strukturu a členění na jednotlivé části; 

- ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň; 

- žádná z položek nesmí být oceněna částkou 0 Kč. 

Jednotkové ceny uvedené, jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu veřejné zakázky. Oceněný 

nabídkový rozpočet musí být nedílnou součástí nabídky a musí být předložen ve formátu .xlsx. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zpracovaných podkladů 

k výběrovému řízení, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění předmětu plnění 

veřejné zakázky třeba. Podkladem pro zpracování nabídkového rozpočtu je tato zadávací dokumentace. 

 

Upozorňujeme účastníky, aby při uvádění ceny (na profilu zadavatele E-ZAK i v nabídce) zadávali nabídkovou 

cenu obezřetně a správně, tzn., dbali zejména toho, aby nabídková cena byla uvedena včetně DPH a byla zapsána 

ve stejném formátu jako v nabídce, tj. uvedení i případných haléřových částek bez zaokrouhlování. Uvedení 

rozdílné nabídkové ceny může být důvodem k vyloučení účastníka. 

 

9) Poskytnutí jistoty 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 

poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých). 

 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“): 78-2496140267/0100 vedený u KB, pobočka 

Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO, též uvede specifický symbol 25000207, účastník 

zadávacího řízení prokáže v nabídce sdělením údajů o provedené platbě zadavateli. 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele – Záruční listina k bankovní záruce musí být vystavena bankou 

v elektronické formě s elektronickým podpisem. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost 

po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele – Poskytnutí jistoty ve formě pojištění záruky prokazuje účastník 

předložením písemného prohlášení pojistitele obsahujícího závazek příslušného plnění zadavateli. Na rozdíl 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 5 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

od záruční listiny podle písmene b) postačí ve smyslu § 45 odst. 1 ZZVZ, předložení tohoto prohlášení 

pojistitele ve formě prosté kopie, neboť zákon v tomto případě nestanovuje jinou formu tohoto dokladu. 

Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Pokud účastník zadávacího řízení předkládá originály (např. originál dokladu o poskytnutí jistoty), je nutné 

v elektronickém nástroji E-ZAK nahrát samostatný soubor. 

 

Pokud účastník zasílá jistotu ze zahraniční banky, veškeré náklady spojené s převodem hradí účastník, žádné 

poplatky (ani jejich část) nesmí být přeneseny na zadavatele (platba musí být provedena v režimu „OUR“). 

 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu, originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele 

účastníkovi zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 41 odst. 6 ZZVZ. 

 

10) Zadávací lhůta 
 

Lhůta, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek. V souladu s § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, která činí 

90 kalendářních dnů. 

 

11) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 04. 04. 2025 do 09:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná 

za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

12) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky.  

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se koná dne 26. 03. 2025 od 14:00 hodin 

na místě stavby, na adrese 26. dubna 1305/27, 350 02 Cheb. 

 

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je Mgr. Petra Myšková, e-mail: petra.myskova@kr-karlovarsky.cz  

 

13) Vysvětlení dokumentace výběrového řízení 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí žádosti, 

a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní 

dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.kr-

karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost je nutno doručit 

v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena v předchozím 

odstavci. 

 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek 

výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

 

mailto:petra.myskova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 6 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

14) Povinné náležitosti nabídky a požadavek na formální úpravu, strukturu 

a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. Zadavatel upozorňuje, 

že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, prostřednictvím odpovídající funkcionality 

na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro 

zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, 

přihlížet. Zadavatel rovněž nebude přihlížet k nabídkám podaným ve výběrovém řízení jinak než elektronickým 

nástrojem (tedy například emailem, datovou schránkou či v listinné podobě). 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce doložil: 

a) vyplněné Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

na základě vzoru přílohy č. 1 výzvy; a 

b) vyplněné doklady týkající se splnění požadované kvalifikace (příloha č. 2 výzvy Čestné prohlášení ke splnění 

některých kvalifikačních předpokladů a případné požadované doklady). Součástí této přílohy č. 2 je také: 

- čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), 

- čestné prohlášení s ohledem na § 48a ZZVZ, kdy zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku výběrového 

řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění 

mezinárodních sankcí; a 

c) oceněný Nabídkový rozpočet v členění dle přílohy č. 4 výzvy, který bude předložen ve formátu .xlsx; a 

d) informace o využití poddodavatelů – uvedení části veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů a seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvedení, kterou 

část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (vyplněná příloha č. 6 Seznam poddodavatelů výzvy) 

případně prohlášení, že nepředpokládá zadat plnění určité části veřejné zakázky jiné osobě; a 

e) vyplněné Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím (příloha výzvy č. 7) 

f) v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložení, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné 

zakázky, přičemž zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. 

 

Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do výše uvedených oddílů. 

 

15) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit výběrové řízení 

- vyloučit účastníka výběrového řízení dle § 48, 48a nebo 124 odst. 2 a 3 ZZVZ 

- požadovat objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ 

- nepřipouštět variantní řešení 

- vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy třetí 

osobě 

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

- vyloučit dodavatele, se kterým bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 

zákon, ve znění pozdějších předpisů 

- vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník 

prokazuje kvalifikaci, nedodrží podmínky dle ustanovení § 4b zákona o střetu zájmů 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Stavební úpravy vnitřních prostor bytové jednotky pro DOZP Vilík“       strana: 7 

Projekt „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP SOKOLÍK v Sokolově, p.o.“  

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_114/0011391 
                                                                                                                                      

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník.  

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008343   

 

16) Identifikační údaje zadavatele 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:     70891168  

DIČ:     CZ70891168 

bankovní spojení:   Komerční banka, ČSOB, Česká spořitelna, PPF Banka 

číslo účtu:  27-5622800267/0100, 197889578/0300, 7613272/0800, 2022990024/6000 

zastoupený:  Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

 

 

 

Karlovy Vary 20. 03. 2025 

    Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                                                 vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

1) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2) Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů  

3) Návrh smlouvy o dílo 

4) Nabídkový rozpočet  

5) Projektová dokumentace 

6) Seznam poddodavatelů 

7) Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008343
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

